
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° '-.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA D I , de \ % dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA r\AÁzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA, i XzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\X> d e ($6 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.034325/2016-73. 

RESOLVE: 

Ar t . I O - Designar o servidor ANDRÉ DOURADO LOIOLA , matrícula n° 
4220, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n° 018/2016, 
firmada com A L P FORROS E DIVISÓRIAS LTDA . - ME, que tem por objeto eventual 
fornecimento de divisórias navais, por metro quadrado, e componentes de divisórias, e o 
servidor MILTO N RABELO DA COSTA FILHO, matrícula n° 4195-5, para exercer o 
encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Ar t . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 869, 20 DE JULHO DE 2016.


